Муниципальное казенное учреждение
«Отдел образования администрации

Первомайского района
Оренбургской области»

ПРИКАЗ

08.11.2019 №01/10-162

О проведении муниципального
этапа турнира команд КВН

Согласно плану массовых мероприятий МКУ «Отдел образована
администрации Первомайского района Оренбургской области» на 2019-202(
учебный год, в соответствии с целями и задачами реализации федеральной
проекта «Успех каждого ребенка».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать и утвердить положение о проведении муниципального этап;
турнира команд КВН (Приложение).
2. Провести 24 января 2020 года в 11.00 на базе РДК «Нива» муниципальный
этап турнира команд КВН.
3. Директору МБУДО «ДДТ» (Нагаева С.А.) предпринять все меры п<
организованному проведению муниципального ?тапа". урнира команд КВН.
4. Директорам образовательных организаций:
4.1 обеспечить участие учащихся в муниципальном этапе турнира команд КВЬ'
согласно положению конкурса,
4.2 при организации перевозок детей в полном объеме выполнять требовани
постановления Правительства РФ от № 1177 «Об утверждении Прави
организованной перевозки групп детей автобусом», Методически
рекомендаций по обеспечению санитарно- эпидел дологического благополучи
и безопасности дорожного движения при nepei эзке 'рганизованных груп
автомобильным транспортом, утверждённых Рос ютре1 надзором и МВД Рс
21.09.2006, санитарных правил «Санитарно-эпид* лиолс тгческие требования
перевозке железнодорожным транспортом oprat !зова: ных групп детей CI
2.5.3157-14» от 21.01.2014 № 3.
5. Заместителю начальника МКУ «Отдел • 5разо ания администраци
Первомайского района Оренбургской области» (Ю )бано ой А.А.) осуществлят
общую координацию по организации и провед нию муниципального этап
турнира команд КВН.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю з а « эбой.

Р i яые организации Первомайского района, Чурбане ой А.А., МБУДО «ДДТ».

'тдел образования администра ции
рна Оренбургской области» О.В.Тюрина